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Rahoitusmahdollisuudet

Tiede ja tutkimus –sivusto:
• https://tiedejatutkimus.fi/fi/

• Kansalliset rahoittaja

Research Professional (vaatii kirjautumisen tai yo-yhteyden)
• https://www.researchprofessional.com/sso/login?service=https://ww

w.researchprofessional.com/0/

• Kansainväliset rahoittajat

https://tiedejatutkimus.fi/fi/
https://www.researchprofessional.com/sso/login?service=https://www.researchprofessional.com/0/


Ennen hakemuksen valmistelua

Rahoittajan hakuohjeet luettava hyvin ja noudatettava niitä!

Tunnista rahoittajan rahoituskohde.

Tunnista myös mahdollinen rahoittajan erityiset 
rahoitusehdot tai rajaukset esimerkiksi 
aiheeseen/näkökulmaan liittyen tai rahoituksen määrään.

Huolehdi hakemuksen lähettämisestä ennen eräpäivää. 
Myöhästyneitä hakemuksia ei käsitellä.



Hyvän hakemuksen elementtejä

Selkeä, kuvaa hankkeen merkityksen, uutuusarvon, 
innovatiivisuuden, yhteiskunnallisen ja/tai tieteellisen 
vaikuttavuuden sekä hakijan pätevyyden.

Realistinen.

Erottuu muista hakemuksista edukseen.

Johdonmukainen teksti, joka kannustaa arvioijaa lukemaan 
eteenpäin.



Hyvä hakemus

Imaise terävästi tutkimuksen tavoitteet, tutkimuskysymykset 
ja menetelmät, jotta arvioitsija saa käsityksen hakemuksen 
realistisuudesta suhteessa aiottuun aikaan ja tavoitteisiin.

Tuo selkeästi esille tutkimuksen odotetut tulokset. Eli mitä 
uutta tutkimus tuottaa ja miltä osin ”muuttaa” maailmaa.

Vältä vaikeita tieteenalalle tyypillisiä termejä tai jargonia.



Rahoitussuunnitelma osana hakemusta

Realistinen suhteessa tutkimuksen tarkoitukseen ja 
aikatauluun.

Kuvaa mistä tutkimuksen kulut koostuvat (tutkijan palkka, 
ostopalvelut, aineistonkeruun kulut, materiaalikulut, 
matkakulut, jne.)

Huomioi hakemuksessa mahdolliset rahoittajan ehdot.



Lausunnot

Jotkin rahoittajat pyytävät apurahanhakijaa liittämään 
hakemukseensa lausunto- tai suosituskirjeen.

Tavanomaisesti 1-2

Keskustele väitöskirjatutkimuksen ohjaajan kanssa 
(tavanomaisesti lausunnon antajana)

Toinen lausuja voi olla terveyspalvelujärjestelmän edustaja, 
aihealueen meritoitunut tutkija, kolmannen sektorin toimija 
(yksilö tai yhteisö) jne.

Huomioi jääviydet.



Pyydä palautetta!

Väitöskirjatyön ohjaaja auttaa

Kollega tai alan tutkija, joka lukee hakemusta ulkopuolisen 
silmin.

Pohdi kenelle kirjoitat hakemusta: maallikot, tutkijat ?

Liitä kaikki pyydetyt liitteet ja toimi ohjeiden mukaisesti.




